КОМИТЕТ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА
администрации города Ставрополя

ПРИКАЗ

«15» __05___2025 г.       г. Ставрополь                    № 98

О  создании  комиссии  по  подведению  итогов  проведения  общественных
обсуждений материалов оценки воздействия на окружающую среду объекта
«Реконструкция  улицы  Ландшафтной  от  улицы  Доваторцев  до  улицы
Черниговской в городе Ставрополе»

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  23  ноября  1995  г.
№ 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации
от 28 ноября 2024 г.  № 1644 «О порядке проведения оценки воздействия
на окружающую среду»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  состав  комиссии  по  подведению  итогов  проведения
общественных обсуждений материалов оценки воздействия на окружающую
среду объекта «Реконструкция улицы Ландшафтной от улицы Доваторцев до
улицы Черниговской в городе Ставрополе» согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя  комитета  городского  хозяйства  администрации  города
Ставрополя Груднева А.В.

Заместитель главы администрации
города Ставрополя, руководитель
комитета городского хозяйства
администрации города Ставрополя                                               М.В. Хусаинов

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_491757/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_491757/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_491757/

Согласовано:

Руководитель отдел правового
и кадрового обеспечения  комитета
городского хозяйства администрации
города Ставрополя                                                                           Н.С. Ракова

Заместитель руководителя комитета
городского хозяйства администрации
города Ставрополя                                                                            А.В. Груднев

Ознакомлены:

Руководитель отдела городских
дорог комитета городского хозяйства
администрации города Ставрополя                                                     Е.В. Язиков

Консультант отдела городских
дорог комитета городского хозяйства
администрации города Ставрополя                                                 Т.Д. Камалова

    Приложение
к приказу комитета городского
хозяйства администрации города
Ставрополя

от                      №

Состав
комиссии по подведению итогов проведения общественных обсуждений

материалов оценки воздействия на окружающую среду объекта
«Реконструкция улицы Ландшафтной от улицы Доваторцев до улицы

Черниговской в городе Ставрополе»

Груднев Артем
Валерьевич

- заместитель  руководителя  комитета  городского
хозяйства  администрации  города  Ставрополя,
председатель комиссии

Язиков Евгений
Владимирович

- руководителя  отдела  городских  дорог  комитета
городского  хозяйства  администрации  города
Ставрополя, заместитель председателя комиссии

Камалова Татьяна
Дмитриевна

- консультант  отдела   городских  дорог  комитета
городского  хозяйства  администрации  города
Ставрополя, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Борщевский Алексей
Викторович

- директор  ООО  «Проектмастер»
(по согласованию)

Лебедев Андрей
Германович

- кадастровый  инженер  ООО  «ГеоВерсум»
(по согласованию)

Лисов Вячеслав
Александрович

- консультант  отдела  благоустройства
администрации  Промышленного  района  города
Ставрополя

Максименко Олег
Владимирович

- заместитель  руководителя  комитета
по  управлению  муниципальным  имуществом
города Ставрополя

Селимов Альберт
Айдинович

- директор  МБУ  «Ставропольское  городское
лесничество» (по согласованию)

Приходько Роман
Александрович

- генеральный директор ООО  «ГЕНПРОЕКТ ЮГ»
(по согласованию)

Феклинчева Елена
Викторовна

- заведующий  отделом  территориального
планирования  и  градостроительного  зонирования
территории  управления  архитектуры
градостроительства  администрации  города
Ставрополя

	- генеральный директор ООО  «ГЕНПРОЕКТ ЮГ» (по согласованию)